paritarie - e i Centri di formazione professionale (C.F.P.) che utilizzano i mezzi 
pubblici (autobus e treni) per recarsi ai propri plessi scolastici. 

1) Quante risorse economiche sono disponibili: 
Le risorse economiche disponibili ammontano a complessivi € 5.500 (Euro 
Cinquemilacinquecento/00). 

2) Chi può chiedere il contributo: 
Possono richiedere il contributo le famiglie degli studenti che rispondono ai 
tutti i seguenti requisiti: 

� residenti nel Comune di Valmadrera (LC); 
� iscritti nell’anno scolastico 2025/2026 alle scuole Primarie e Secondarie